РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2014 г.                                                                                             № 35

с.Вишнёвка

О внесении изменений и дополнений

в постановление №14 от 14.06.2011 г «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов

 на муниципальной службе муниципального образования

Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края»

В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 07.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.       Внести изменение и дополнение в п.2 постановления №14 от 14.06.2011 г «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  на муниципальной службе муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края»  следующего характера :                 п. 2 изложить в следующей редакции: «  Определить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений секретаря сельсовета.»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу  сельсовета.

Глава сельсовета

Н.В.Кляйн.